
SG der Stadt Zug

Frühlings-Pistolenschiessen Choller Zug 2023

Gesamtrangliste

Rang Name Vorname Jg Verein
50m 

Resultat 
50m 

Waffe
25m 

Resultat
25m 

Waffe
Total

1 Peter Michael 1983 E SS UOV Zug 139 OP 148 OP 287
2 Sterchi Olivier 1954 V SSV Cham-Ennetsee 136 RF 148 OP 284
3 Röthlisberger Martin 1972 S Pistolenschützen Ägerital 139 OP 141 OP 280
4 Fröhlich Lukas 1978 S SSV Cham-Ennetsee 137 RF 143 RF 280
5 Kurz Andreas 1969 S PS Baar 131 RF 148 RF 279
6 Zemp Jakob 1954 V SG Stadt Zug 134 RF 143 RF 277
7 Iten Thomas 1948 SV SG Stadt Zug 133 RF 142 RF 275
8 Merz Armin 1962 V Pistolenschützen Ägerital 132 OP 142 OP 274
9 Peyer Markus 1967 S PS Baar 131 RF 141 RF 272
10 Haller Ruedi 1952 SV SS UOV Zug 128 RF 144 OP 272
11 Quadrelli Bruno 1954 V SG Stadt Zug 127 OP 145 OP 272
12 Regli Thomas 1964 S SG Stadt Zug 132 FW 139 RF 271
13 Roshardt René 1966 S SG Stadt Zug 127 RF 143 RF 270
14 Otzenberger René 1942 SV SS UOV Zug 131 OP 138 OP 269
15 Würgler Erich 1951 SV SSV Cham-Ennetsee 130 RF 139 RF 269
16 Widmer Roger 1962 V SS UOV Zug 124 OP 143 OP 267
17 Buch Matthias 1975 S SSV Cham-Ennetsee 128 OP 136 OP 264
18 Giger Martin 1963 V SSV Cham-Ennetsee 122 RF 142 RF 264
19 Rogenmoser Josef 1947 SV Pistolenschützen Ägerital 130 OP 131 OP 261
20 Stöckil Chen 1973 S SS UOV Zug 122 OP 138 OP 260
21 O'Sullivan Bartholomew 1967 S Pistolenschützen Ägerital 123 OP 134 OP 257
22 Eicher Andreas 1980 E SSV Cham-Ennetsee 122 OP 135 RF 257
23 Bischof Daniel 1986 E SS UOV Zug 131 OP 122 OP 253
24 Tschudy Hans-Jörg 1948 SV SS UOV Zug 127 OP 126 OP 253
25 Koch Heinz 1964 S SS UOV Zug 119 OP 132 OP 251
26 Kaarlas Juha 1979 E SSV Cham-Ennetsee 117 OP 131 OP 248
27 Sumi Gerhard 1950 SV PS Baar 115 OP 133 OP 248
28 Sonder Hans 1971 S Pistolenschützen Ägerital 117 OP 128 OP 245
29 Nussbaumer Konrad 1948 SV Pistolenschützen Ägerital 117 OP 127 OP 244
30 Jung Zuzana 1959 V PS Baar 116 OP 127 OP 243
31 Reichenbach Hansruedi 1951 SV SG Stadt Zug 120 FW 122 OP 242
32 Iten Doris 1954 V PS Baar 117 OP 124 OP 241
33 Nussbaumer Ruth 1965 S Pistolenschützen Ägerital 106 RF 134 RF 240
34 Labella Luca 1990 E SS UOV Zug 103 OP 135 OP 238
35 Nussbaumer Peter 1964 S Pistolenschützen Ägerital 107 OP 128 OP 235
36 Geissmann Robert 1949 SV SSV Cham-Ennetsee 127 OP 106 OP 233
37 Gross Bernhard 1952 SV PS Baar 122 RF 111 RF 233
38 Flury Bernadette 1964 S Pistolenschützen Ägerital 109 OP 122 OP 231
39 Strickler Lorenz 1938 SV PS Baar 102 OP 128 OP 230
40 Schryber Heinz 1959 V SS UOV Zug 83 OP 142 OP 225
41 Nikoghosyan Abel 1980 E SSV Cham-Ennetsee 102 OP 117 OP 219
42 Peter Guido 1951 SV SS UOV Zug 106 OP 99 OP 205
43 Graf Robert 1951 SV SSV Cham-Ennetsee 82 OP 121 OP 203
44 Heinrich Marco 1981 E SS UOV Zug 85 OP 114 OP 199
45 Zuro Jonathan 2004 U21 SSV Cham-Ennetsee 100 OP 98 OP 198
46 Hostettler Stefan 1969 S SG Stadt Zug 92 OP 105 OP 197
47 Isler Cyrille 1965 S SSV Cham-Ennetsee 91 OP 105 OP 196
48 Schraner Raphael 1938 SV PS Baar 90 OP 105 OP 195
49 Paly Roman 1987 E SSV Cham-Ennetsee 81 OP 97 OP 178
50 Hrvat Franjo 1967 S SSV Cham-Ennetsee 0 OP 98 OP 98
51 Kessler Markus 1934 SV PS Baar 0 RF 96 OP 96
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SG der Stadt Zug

Frühlings-Pistolenschiessen Choller Zug 2023

Rangliste 50m

Rang Name Vorname Jg Verein Wf 50m 

1 Röthlisberger Martin 1972 S Pistolenschützen Ägerital OP 139
2 Peter Michael 1983 E SS UOV Zug OP 139
3 Fröhlich Lukas 1978 S SSV Cham-Ennetsee RF 137
4 Sterchi Olivier 1954 V SSV Cham-Ennetsee RF 136
5 Zemp Jakob 1954 V SG Stadt Zug RF 134
6 Iten Thomas 1948 SV SG Stadt Zug RF 133
7 Merz Armin 1962 V Pistolenschützen Ägerital OP 132
8 Regli Thomas 1964 S SG Stadt Zug FW 132
9 Otzenberger René 1942 SV SS UOV Zug OP 131

10 Bischof Daniel 1986 E SS UOV Zug OP 131
11 Peyer Markus 1967 S PS Baar RF 131
12 Kurz Andreas 1969 S PS Baar RF 131
13 Rogenmoser Josef 1947 SV Pistolenschützen Ägerital OP 130
14 Würgler Erich 1951 SV SSV Cham-Ennetsee RF 130
15 Buch Matthias 1975 S SSV Cham-Ennetsee OP 128
16 Haller Ruedi 1952 SV SS UOV Zug RF 128
17 Tschudy Hans-Jörg 1948 SV SS UOV Zug OP 127
18 Geissmann Robert 1949 SV SSV Cham-Ennetsee OP 127
19 Quadrelli Bruno 1954 V SG Stadt Zug OP 127
20 Roshardt René 1966 S SG Stadt Zug RF 127
21 Widmer Roger 1962 V SS UOV Zug OP 124
22 O'Sullivan Bartholomew 1967 S Pistolenschützen Ägerital OP 123
23 Stöckil Chen 1973 S SS UOV Zug OP 122
24 Eicher Andreas 1980 E SSV Cham-Ennetsee OP 122
25 Gross Bernhard 1952 SV PS Baar RF 122
26 Giger Martin 1963 V SSV Cham-Ennetsee RF 122
27 Reichenbach Hansruedi 1951 SV SG Stadt Zug FW 120
28 Koch Heinz 1964 S SS UOV Zug OP 119
29 Nussbaumer Konrad 1948 SV Pistolenschützen Ägerital OP 117
30 Iten Doris 1954 V PS Baar OP 117
31 Sonder Hans 1971 S Pistolenschützen Ägerital OP 117
32 Kaarlas Juha 1979 E SSV Cham-Ennetsee OP 117
33 Jung Zuzana 1959 V PS Baar OP 116
34 Sumi Gerhard 1950 SV PS Baar OP 115
35 Flury Bernadette 1964 S Pistolenschützen Ägerital OP 109
36 Nussbaumer Peter 1964 S Pistolenschützen Ägerital OP 107
37 Peter Guido 1951 SV SS UOV Zug OP 106
38 Nussbaumer Ruth 1965 S Pistolenschützen Ägerital RF 106
39 Labella Luca 1990 E SS UOV Zug OP 103
40 Strickler Lorenz 1938 SV PS Baar OP 102
41 Nikoghosyan Abel 1980 E SSV Cham-Ennetsee OP 102
42 Zuro Jonathan 2004 U21 SSV Cham-Ennetsee OP 100
43 Hostettler Stefan 1969 S SG Stadt Zug OP 92
44 Isler Cyrille 1965 S SSV Cham-Ennetsee OP 91
45 Schraner Raphael 1938 SV PS Baar OP 90
46 Heinrich Marco 1981 E SS UOV Zug OP 85
47 Schryber Heinz 1959 V SS UOV Zug OP 83
48 Graf Robert 1951 SV SSV Cham-Ennetsee OP 82
49 Paly Roman 1987 E SSV Cham-Ennetsee OP 81
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SG der Stadt Zug

Frühlings-Pistolenschiessen Choller Zug 2023

Rangliste 25m

Rang Name Vorname Jg Verein Waffe 25m Seriestich

1 Sterchi Olivier 1954 V SSV Cham-Ennetsee OP 148
2 Peter Michael 1983 E SS UOV Zug OP 148
3 Kurz Andreas 1969 S PS Baar RF 148
4 Quadrelli Bruno 1954 V SG Stadt Zug OP 145
5 Haller Ruedi 1952 SV SS UOV Zug OP 144
6 Widmer Roger 1962 V SS UOV Zug OP 143
7 Zemp Jakob 1954 V SG Stadt Zug RF 143
8 Roshardt René 1966 S SG Stadt Zug RF 143
9 Fröhlich Lukas 1978 S SSV Cham-Ennetsee RF 143

10 Schryber Heinz 1959 V SS UOV Zug OP 142
11 Merz Armin 1962 V Pistolenschützen Ägerital OP 142
12 Iten Thomas 1948 SV SG Stadt Zug RF 142
13 Giger Martin 1963 V SSV Cham-Ennetsee RF 142
14 Röthlisberger Martin 1972 S Pistolenschützen Ägerital OP 141
15 Peyer Markus 1967 S PS Baar RF 141
16 Würgler Erich 1951 SV SSV Cham-Ennetsee RF 139
17 Regli Thomas 1964 S SG Stadt Zug RF 139
18 Otzenberger René 1942 SV SS UOV Zug OP 138
19 Stöckil Chen 1973 S SS UOV Zug OP 138
20 Buch Matthias 1975 S SSV Cham-Ennetsee OP 136
21 Labella Luca 1990 E SS UOV Zug OP 135
22 Eicher Andreas 1980 E SSV Cham-Ennetsee RF 135
23 O'Sullivan Bartholomew 1967 S Pistolenschützen Ägerital OP 134
24 Nussbaumer Ruth 1965 S Pistolenschützen Ägerital RF 134
25 Sumi Gerhard 1950 SV PS Baar OP 133
26 Koch Heinz 1964 S SS UOV Zug OP 132
27 Rogenmoser Josef 1947 SV Pistolenschützen Ägerital OP 131
28 Kaarlas Juha 1979 E SSV Cham-Ennetsee OP 131
29 Strickler Lorenz 1938 SV PS Baar OP 128
30 Nussbaumer Peter 1964 S Pistolenschützen Ägerital OP 128
31 Sonder Hans 1971 S Pistolenschützen Ägerital OP 128
32 Nussbaumer Konrad 1948 SV Pistolenschützen Ägerital OP 127
33 Jung Zuzana 1959 V PS Baar OP 127
34 Tschudy Hans-Jörg 1948 SV SS UOV Zug OP 126
35 Iten Doris 1954 V PS Baar OP 124
36 Reichenbach Hansruedi 1951 SV SG Stadt Zug OP 122
37 Flury Bernadette 1964 S Pistolenschützen Ägerital OP 122
38 Bischof Daniel 1986 E SS UOV Zug OP 122
39 Graf Robert 1951 SV SSV Cham-Ennetsee OP 121
40 Nikoghosyan Abel 1980 E SSV Cham-Ennetsee OP 117
41 Heinrich Marco 1981 E SS UOV Zug OP 114
42 Gross Bernhard 1952 SV PS Baar RF 111
43 Geissmann Robert 1949 SV SSV Cham-Ennetsee OP 106
44 Schraner Raphael 1938 SV PS Baar OP 105
45 Isler Cyrille 1965 S SSV Cham-Ennetsee OP 105
46 Hostettler Stefan 1969 S SG Stadt Zug OP 105
47 Peter Guido 1951 SV SS UOV Zug OP 99
48 Hrvat Franjo 1967 S SSV Cham-Ennetsee OP 98
49 Zuro Jonathan 2004 U21 SSV Cham-Ennetsee OP 98
50 Paly Roman 1987 E SSV Cham-Ennetsee OP 97
51 Kessler Markus 1934 SV PS Baar OP 96
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